

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 0507.01/2022-PERP**

Após analisado o resultado do Pregão nº 0507.01/2022-PERP, referente ao Processo Administrativo nº 170116050001, o(a) Sr(a). CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA, Pregoeiro(a) da(o) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Quixeramobim, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

LICITANTE:		20.328.096/0001-29 - GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI					
<b>1 - LOTE I</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
1	4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM	guajará bolacha	300.0	MT	5,8800	4,5000	1.350,000 0
2	4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M	COMAF	100.0	UND	127,2000	120,0000	12.000,00 00
3	4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM	GUAJAR Á BOLACH A	300.0	MT	15,2500	15,0000	4.500,000 0
4	4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM	GUAJAR Á BOLACH A	100.0	MT	28,8700	28,0000	2.800,000 0
5	4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM	GUAJAR Á BOLACH A	100.0	MT	27,5300	22,5000	2.250,000 0
<b>Total do lote.....</b>					<b>R\$ 22.900,00</b>		
<b>2 - LOTE II</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
7	4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT	HIDROTI NTAS	20.0	UND	89,6600	85,9000	1.718,000 0
8	4190 - TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT	HIDROTI NTAS	20.0	UND	88,0000	75,0000	1.500,000 0
9	4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT	HIDROTI NTAS	20.0	UND	102,5300	98,0000	1.960,000 0
10	4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG	HIDROTI NTAS	20.0	UND	65,3300	55,0000	1.100,000 0
11	4212 - SOLVENTE A	101	50.0	LT	24,3300	24,2400	1.212,000 0

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**

	GRANEL						0
12	4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG	CANTAG ALO	500.0	UND	14,0000	12,0000	6.000,000 0
<b>Total do lote.....R\$ 13.490,00</b>							

**4 - LOTE IV**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
14	4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M	GERDAU	50.0	VAR	45,1300	32,0000	1.600,000 0
15	4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M	GERDAU	50.0	VAR	84,6700	75,0000	3.750,000 0
15	4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M	GERDAU	50.0	VAR	55,8700	48,0000	2.400,000 0
16	4202 - PREGO 3X8	GERDAU	10.0	QUILO	25,6700	25,0000	250,0000
17	4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M	GERDAU	40.0	VAR	208,3300	185,0000	7.400,000 0
18	4209 - PREGO 1.1/4X14	GERDAU	10.0	QUILO	27,0000	25,0000	250,0000
19	4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M	GERDAU	40.0	VAR	139,3300	115,0000	4.600,000 0
20	4217 - TRELICA EM ACO 6M	GERDAU	80.0	UND	60,0000	50,0000	4.000,000 0
21	4218 - FERRO CA 60 3/16 12M	GERDAU	50.0	VAR	38,4000	35,0000	1.750,000 0
<b>Total do lote.....R\$ 26.000,00</b>							

**5 - LOTE V**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
22	4184 - ARAME GALVANIZADO 18	GERDAU	30.0	QUILO	44,3300	40,0000	1.200,000 0
23	4198 - ARAME RECOZIDO 18	GERDAU	20.0	QUILO	28,8300	22,5000	450,0000
24	4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M	MOTTO	30.0	UND	319,3300	290,0000	8.700,000 0
<b>Total do lote.....R\$ 10.350,00</b>							

**6 - LOTE VI**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
25	4185 - CIMENTO-SACO 50KG	APODI	700.0	SCO	37,3300	32,0000	22.400,00 00
26	4192 - GESSO-SACO 1KG	ARARIPI NA	100.0	UND	3,7200	2,8000	280,0000
27	4199 - CIMENTO COLA-	QUARTZ	60.0	UND	21,4700	18,5000	1.110,0000

**SERVICIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**

	PACOTE 15KG	OLIT					
<b>Total do lote.....R\$ 23.790,00</b>							
<b>9 - LOTE IX</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
31	4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M	ETERNIT	100.0	UND	99,6700	94,5000	9.450,000 0
<b>Total do lote.....R\$ 9.450,00</b>							
<b>11 - LOTE XI</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
36	4223 - POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M	FERRAÇ O	50.0	UND	825,7500	813,8000	40.690,00 00
<b>Total do lote.....R\$ 40.690,00</b>							
<b>12 - LOTE XII</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
37	4182 - PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM	S.S.P	20.0	UND	150,8300	122,5000	2.450,000 0
<b>Total do lote.....R\$ 2.450,00</b>							
<b>13 - LOTE XIII</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
38	6553 - PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40	METAL BOX	20.0	UND	1.106,670 0	1.094,500 0	21.890,00 00
<b>Total do lote.....R\$ 21.890,00</b>							
<b>14 - LOTE XIV</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
39	4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO	CERBRA S	200.0	METRO QUAD	39,9300	34,0000	6.800,000 0
40	4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT	VEDACIT	20.0	UND	314,6000	287,5000	5.750,000 0
<b>Total do lote.....R\$ 12.550,00</b>							
<b>15 - LOTE XV</b>							



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
41	4191 - AREIA LAVADA	HERMOG ENES	500.0	MT	60,0000	49,8000	24.900,00 00
42	4206 - BRITA NO1	RN	50.0	MT	221,3300	220,0000	11.000,000 0
43	4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO	HERMOG ENES	300.0	MT	54,6700	45,0000	13.500,00 00
44	4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO	RN	120.0	MT	56,3300	50,0000	6.000,000 0
<b>Total do lote.....</b>					<b>R\$ 55.400,00</b>		

**Adjudicado para GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 20.328.096/0001-29, pelo melhor valor de R\$ 238.960,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos e sessenta reais), em 20/07/2022.**

LICITANTE: 31.260.356/0001-98 - NATERCIA MARIA LOPES VIANA

**3 - LOTE III**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
13	4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA	FERRAÇ O	300.0	MT	70,2500	60,0000	18.000,00 00
<b>Total do lote.....</b>					<b>R\$ 18.000,00</b>		

**10 - LOTE X**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
32	4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M	FERRAÇ O	200.0	UND	302,5000	250,0000	50.000,00 00
33	4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA	FERRAÇ O	300.0	UND	53,1400	48,0000	14.400,00 00
34	4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M	FERRAÇ O	100.0	UND	356,5000	250,0000	25.000,00 00
35	4215 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M	FERRAÇ O	100.0	UND	802,5000	650,0000	65.000,00 00
<b>Total do lote.....</b>					<b>R\$ 154.400,00</b>		

**Adjudicado para NATERCIA MARIA LOPES VIANA inscrita no CNPJ/MF N° 31.260.356/0001-98, pelo melhor valor de R\$ 172.400,00 (cento e setenta e dois mil, quatrocentos reais), em 20/07/2022.**

LICITANTE: 01.397.622/0001-68 - LUIZ MAURO FERREIRA

**7 - LOTE VII**

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
28	4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA	alianca	50.0	UND	69,0000	65,8000	3.290,000 0
<b>Total do lote.....R\$ 3.290,00</b>							
<b>8 - LOTE VIII</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
29	4207 - TJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS	ceramica moraes	30.0	MIL	731,6700	731,6700	21.950,10 00
30	4222 - TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO	ceramica russas	8.0	MIL	775,3300	775,3300	6.202,640 0
<b>Total do lote.....R\$ 28.152,74</b>							
<b>Adjudicado para LUIZ MAURO FERREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 01.397.622/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 31.442,74 (trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos), em 20/07/2022.</b>							

Quixeramobim/CE., 20 de Julho de 2022.

*Cecyllia Maria Fernandes Almeida*  
**CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA**  
**PREGOEIRO(A)**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0507.01/2022-PERP**

Aos vinte dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 0507.01/2022-PERP, referente ao Processo Administrativo nº 170116050001.

**RESULTADO DA HOMOGAÇÃO**

LICITANTE:		20.328.096/0001-29 - GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI					
<b>1 - LOTE I</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
1	4180 - CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM	guajará bolacha	300.0	MT	5,8800	4,5000	1.350,000 0
2	4187 - MADERITE 12MM 2,20X1,10M	COMAF	100.0	UND	127,2000	120,0000	12.000,00 00
3	4194 - CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM	GUAJAR Á BOLACH A	300.0	MT	15,2500	15,0000	4.500,000 0
4	4201 - LINHA DE MADEIRA 7X14CM	GUAJAR Á BOLACH A	100.0	MT	28,8700	28,0000	2.800,000 0
5	4216 - LINHA DE MADEIRA 6X12CM	GUAJAR Á BOLACH A	100.0	MT	27,5300	22,5000	2.250,000 0
<b>Total do lote.....</b>					<b>R\$ 22.900,00</b>		
<b>2 - LOTE II</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
7	4183 - ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT	HIDROTI NTAS	20.0	UND	89,6600	85,9000	1.718,000 0
8	4190 - TINTA LATEX 10LINHA LATAO 18LT	HIDROTI NTAS	20.0	UND	88,0000	75,0000	1.500,000 0
9	4197 - TINTA ESMALTE SINTETICO 10LINHA GALAO 3.6LT	HIDROTI NTAS	20.0	UND	102,5300	98,0000	1.960,000 0



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM**

10	4204 - MASSA ACRILICA LATAO 18KG	HIDROTI NTAS	20.0	UND	65,3300	55,0000	1.100,0000
11	4212 - SOLVENTE A GRANEL	101	50.0	LT	24,3300	24,2400	1.212,0000
12	4219 - SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG	CANTAG ALO	500.0	UND	14,0000	12,0000	6.000,0000
<b>Total do lote.....R\$ 13.490,00</b>							

**4 - LOTE IV**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
14	4181 - FERRO CA 50 DE 1/4 12M	GERDAU	50.0	VAR	45,1300	32,0000	1.600,0000
15	4188 - FERRO CA 50 DE 3/8 12M	GERDAU	50.0	VAR	84,6700	75,0000	3.750,0000
15	4195 - FERRO CA 50 DE 5/16 12M	GERDAU	50.0	VAR	55,8700	48,0000	2.400,0000
16	4202 - PREGO 3X8	GERDAU	10.0	QUILO	25,6700	25,0000	250,0000
17	4203 - FERRO CA 50 DE 5/8 12M	GERDAU	40.0	VAR	208,3300	185,0000	7.400,0000
18	4209 - PREGO 1.1/4X14	GERDAU	10.0	QUILO	27,0000	25,0000	250,0000
19	4210 - FERRO CA 50 DE 1/2 12M	GERDAU	40.0	VAR	139,3300	115,0000	4.600,0000
20	4217 - TRELICA EM ACO 6M	GERDAU	80.0	UND	60,0000	50,0000	4.000,0000
21	4218 - FERRO CA 60 3/16 12M	GERDAU	50.0	VAR	38,4000	35,0000	1.750,0000
<b>Total do lote.....R\$ 26.000,00</b>							

**5 - LOTE V**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
22	4184 - ARAME GALVANIZADO 18	GERDAU	30.0	QUILO	44,3300	40,0000	1.200,0000
23	4198 - ARAME RECOZIDO 18	GERDAU	20.0	QUILO	28,8300	22,5000	450,0000
24	4220 - ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M	MOTTO	30.0	UND	319,3300	290,0000	8.700,0000
<b>Total do lote.....R\$ 10.350,00</b>							

**6 - LOTE VI**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
25	4185 - CIMENTO-SACO 50KG	APODI	700.0	SCO	37,3300	32,0000	22.400,0000
26	4192 - GESSO-SACO 1KG	ARARIPI	100.0	UND	3,7200	2,8000	280,0000



SERVICÓ AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

		NA					
27	4199 - CIMENTO COLA-PACOTE 15KG	QUARTZ OLIT	60.0	UND	21,4700	18,5000	1.110,0000
<b>Total do lote.....R\$ 23.790,00</b>							

**9 - LOTE IX**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
31	4186 - TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M	ETERNIT	100.0	UND	99,6700	94,5000	9.450,0000
<b>Total do lote.....R\$ 9.450,00</b>							

**11 - LOTE XI**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
36	4223 - POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M	FERRAÇO	50.0	UND	825,7500	813,8000	40.690,0000
<b>Total do lote.....R\$ 40.690,00</b>							

**12 - LOTE XII**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
37	4182 - PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM	S.S.P	20.0	UND	150,8300	122,5000	2.450,0000
<b>Total do lote.....R\$ 2.450,00</b>							

**13 - LOTE XIII**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
38	6553 - PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40	METAL BOX	20.0	UND	1.106,6700	1.094,5000	21.890,0000
<b>Total do lote.....R\$ 21.890,00</b>							

**14 - LOTE XIV**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
39	4189 - PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO	CERBRAS	200.0	METRO QUAD	39,9300	34,0000	6.800,0000
40	4211 - IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT	VEDACIT	20.0	UND	314,6000	287,5000	5.750,0000





SERVICIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

Total do lote.....R\$ 12.550,00

**15 - LOTE XV**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
41	4191 - AREIA LAVADA	HERMOG ENES	500.0	MT	60,0000	49,8000	24.900,00 00
42	4206 - BRITA NO1	RN	50.0	MT	221,3300	220,0000	11.000,00 0
43	4213 - ARISCO PARA COSNTRUCAO	HERMOG ENES	300.0	MT	54,6700	45,0000	13.500,00 00
44	4221 - PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO	RN	120.0	MT	56,3300	50,0000	6.000,00 0

Total do lote.....R\$ 55.400,00

Homologado para GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 20.328.096/0001-29, pelo melhor valor de R\$ 238.960,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos e sessenta reais), em 20/07/2022.

LICITANTE: 31.260.356/0001-98 - NATERCIA MARIA LOPES VIANA

**3 - LOTE III**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
13	4205 - LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA	FERRAÇ O	300.0	MT	70,2500	60,0000	18.000,00 00

Total do lote.....R\$ 18.000,00

**10 - LOTE X**

Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
32	4193 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M	FERRAÇ O	200.0	UND	302,5000	250,0000	50.000,00 00
33	4200 - ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA	FERRAÇ O	300.0	UND	53,1400	48,0000	14.400,00 00
34	4208 - MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M	FERRAÇ O	100.0	UND	356,5000	250,0000	25.000,00 00
35	4215 - ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M	FERRAÇ O	100.0	UND	802,5000	650,0000	65.000,00 00

Total do lote.....R\$ 154.400,00

Homologado para NATERCIA MARIA LOPES VIANA inscrita no CNPJ/MF N° 31.260.356/0001-98, pelo melhor valor de R\$ 172.400,00 (cento e setenta e dois mil, quatrocentos reais), em 20/07/2022.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

LICITANTE:	01.397.622/0001-68 - LUIZ MAURO FERREIRA						
<b>7 - LOTE VII</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
28	4214 - FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA	alianca	50.0	UND	69,0000	65,8000	3.290,000 0
<b>Total do lote.....</b>					<b>RS 3.290,00</b>		
<b>8 - LOTE VIII</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd	Und	V. Ref.	V. Unit	V. Total
29	4207 - TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS	ceramica moraes	30.0	MIL	731,6700	731,6700	21.950,10 00
30	4222 - TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO	ceramica russas	8.0	MIL	775,3300	775,3300	6.202,640 0
<b>Total do lote.....</b>					<b>RS 28.152,74</b>		
<b>Homologado para LUIZ MAURO FERREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 01.397.622/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 31.442,74 (trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos), em 20/07/2022.</b>							

Quixeramobim/CE, 20 de Julho de 2022.

  
**JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



### CERTID O DE PUBLICA O DE TERMO DE ADJUDICA O

Certificamos que o **TERMO DE ADJUDICA O**, decorrente do PREG O ELETR NICO N  0507.01/2022-PERP, cujo objeto   o REGISTRO DE PRE OS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISI O DE MATERIAL DE CONSTRU O, POSTES, AN IS E MANILHAS DE CONCRETO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVI O AUT NOMO DE  GUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, conforme especifica es prescritas no Anexo I – Termo de Refer ncia do Edital, foi afixado no flanel grafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, no dia 20 de Julho de 2022, conforme estabelece a Lei Org nica do Munic pio.

Quixeramobim-CE, 20 de Julho de 2022.

*Cecyllia Maria Fernandes Almeida*  
CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Pregoeira – SAAE de Quixeramobim





SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificamos que o **TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N° 0507.01/2022-PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, POSTES, ANÉIS E MANILHAS DE CONCRETO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, conforme especificações prescritas no Anexo I – Termo de Referência do Edital, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, no dia 20 de Julho de 2022, conforme estabelece a Lei Orgânica do Município.

Quixeramobim-CE, 20 de Julho de 2022.

JOÃO VYCTOR SANTIAGO DE LIMA  
PRESIDENTE DO SAAE - Autoridade Competente